2

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

      сессия                                                                                                      созыва
15ноября 2024  года                                                                   пос. Таманский

Об изъятии из оперативного управления и снятии с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основных средств и передаче в оперативное управление МКУ «Новотаманская ПЭС"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Изъять из оперативного управления и снять с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основные средства и передать в хозяйственное ведение МКУ «Новотаманская ПЭС" трактор Беларус 82.1 в количестве 1 (один) шт. по балансовой стоимости 3070000 (три миллиона семьдесят тысяч) рублей 00 коп.:
-заводской номер Y4R900Z01 R 1145935
- двигатель № 633965
-кузов № 633965
-цвет - красный
2. Директору муниципального казенного учреждения «Новотаманская централизованная бухгалтерия» Т.В. Барсук внести изменения в реестр муниципальной собственности  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства Новотаманского сельского поселения Темрюкского района А.Г. Любимова.
5. Решение вступает в силу  на следующий день после  его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
________________Л.А. Золотарева

15 ноября  2024 года
	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
_________________ М.И. Филенкова

15 ноября  2024 года

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения совета Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района
от____________________ № ________
«Об изъятии из оперативного управления и снятии с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основных средств и передаче в оперативное управление МКУ «Новотаманская ПЭС"

Проект подготовлен и  внесён:
Отделом имущественных отношений
и вопросов жилищно-коммунального
хозяйства Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
Начальник  отдела			            	                         А.Г. Любимова

Проект согласован:
Начальник финансового отдела                                                 А.П. Олейникова

Директор МКУ «Новотаманская
Централизованная бухгалтерия»
Новотаманского сельского поселения                                                Т.В. Барсук

image1.jpeg
Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

сессия

созыва

15ноября

20

24

года

пос. Таманский

Об изъятии из оперативного управления и снятии с баланса

администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского

района основных средств и передаче

в оперативное управление

МКУ

«Новотаманская ПЭС"

В соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации"

,

Совет Новотаманского сельско

го поселения

Темрюкского района

р

е

ш

и

л:

1.

И

зъять из оперативного управления и снять с баланса

администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

основные средства и передать в хозяйственное ведение

МКУ

«Новотаманская ПЭС"

трактор

Беларус 82.1 в количестве 1 (один) шт. по

балансовой стоимости

3

070

000 (

три

миллион

а

семьдесят

тысяч) рублей 00

коп.:

-

заводской номер Y4R900Z01

R

11

45935

-

двигатель № 633965

-

кузов

№

633

965

-

цвет

-

красный

2. Директору муниципального казенного учреждения

«Новотаманская

централизованная бухгалтерия»

Т.В. Барсук

внести изменения в реестр

муниципальной собственности

Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

.

3

. Контроль за выполнением настоящего

решения возложить на

начальника

имуществе

нных отношений

и вопросов жилищно

-

коммунального

хозяйства Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

А.Г.

Любимова.

5. Р

ешение

вступает в силу  на следующий день после

его

официального опубликования

.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

________________

Л.А. Золотарева

15

ноября

20

24

года

Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского

р

айона

____

_____________

М.

И

. Филенкова

15 ноября

20

24

года